A c. 453v. gie dignitatis beneplacitus etc. / Copia pre inserti capituli extracta fuit a suo regio 
privilegio concesso huic civitati Sassaris per serenissimos Giovannam et Carolum 
ímperatorem regesque Castelle, Aragonum Sardiniaeque. Inter alla capitula dicti 
regii privilegi sub data civitate Cesarauguste die 30 mensis septembris anno a 
nativitate Domini 1518, quod quidem regium privilegium existit recondito in 
archivio domus Consili eiusdem civitatis Sassaris et cum suo originali 
comprobata per me Matheum de la Bronda notarium et dicte domus Consilii, 
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secretarium et ut huic copia uti suo originali ex piena adhibeat fides hic me 
subscribo de mandato consilliorum predicte civitatis, die 26 augusti 1602, et 
meum solitum artis notariae apono sig+num. 

Item, sefior, per 90 que en hun dels capitols del dít privilegi premes se conte 
que aquells que.s sentiran maltractats, agraviats o vexats indebitament per al-
gun officiai puguen haver recors a vostra Magestat o a vostre Sacre Consell, se-
gons en lo dit capitol se conte a los dits officials dels quals haura lo reccors a 
vostra Magestat penjant lo dit reccors e cognitio de aquells devant vos alsagen 
a procehir y procehexen de fet a enantar en les dites causes contra tota raho y 
justicia, suplichen per w sefior los díts sindichs que sia de vostra merce ma-
nar estatuhir que de continent que sia agut lo recors a vostra Magestat dels dits 
greuges e mal tractaments, los dits officials sian inhibits e haguts per inhibíts 
e no puxen en res procehir ni enantar en la dita causa e causes sobre les quals 
sera admes lo recors e si en res procehien que a tals actes e en ata menys / sian A c. 454 

ipso iure nulles e no hagen nenguna foNa e valor. 
Placet Regie Magestati. 

Copia regii privilegii pro prefacto calamo scripta sumpta fuit ex nonnullis pri-
vilegiís concessis praesenti civitatí Sassari per dominum Alphonsum Aragonum 
Sardineque regem indelebilis memorie, sub data in Castro Novo Neapolis vi-
gessimo primo de mensis iuníi anno a nativítate Domini 1444, insertum in se-
cundo libro privilegiorum, recondito in archivio domus Consilii dicte civita-
tis et cum eodem fideliter comprobata per me Matheum de la Bronda notarium 
et dícte domus Consilii secretarium, ut ergo huic copia in iuditio et ex fidem 
adhibeatur uti dicto libro hic me subscribo de mandato consiliorum presentis 
civitatis, die 17 octobris 1602, et meum solitum artis notariae appono quod est 
tale sig+num.